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1. Поетско лирско творење: Цвет- убавина за душата
2. Интерпункциски знаци кај директен говор
3. Текст “Шестиот член”
4. Творење на тема: “Велигденски обичаи”
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